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Deri te komuna e Vrapçishtit- Vrapçisht
Sektori për buxhet
Lidhja nr.juaj me nr.05-2001/1 i dt.12.12.2023
Lënda : Kërkesë për planifikim të mjeteve harxhuese për vitin 2024 .
Të nderuar ,
Ju informojm që SHFK ”  Naim Frashëri “ – Negotinë e Pollogut, me anë të kësaj kërkesei drejtohemi sektorit për buxhet , që të planifikoni mjetet harxhuese në llogarinë e blok dotacioneve, vetë financim ,rrogat, shpenzimet tjera, dhe Rregresin që të parashikohen në buxhetit komunal sipas nevojave të subjektit të ndara në zëra dhe nën zëra në llogaritë:
                            Llogaritë: 714010768490312;714010768478718
Shtojcë: Formularet ne eksel.

SH.F.K ”  Naim Frashëri “ – Negotinë e Pollogut 
Drejtori, Bejtulla Kamberi__________________



Adresa:  Rruga “101” p.n. Negotinë e Pollogut, Tel&fax: 042-311-093 e-mail: ou.naim.frasheri@gmail.com
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